secundum3988 omnium per sanctam Dei ecclesiam operetur dignum est, ut eam omnes 

3955 B: omite. 
3956 B: humanae. 
3957 B: Sanctae. 
3958 B: Ecclesiae. 
3959 B: dessignatur. 
3960 B: quia. 
3961 B: ipssa. 
3962 B: orthodoxos. 
3963 B: mynisteriorum. 
3964 B: ad. 
3965 B: perpetuae. 
3966 B: saluationis. 
3967 B: ipssa. 
3968 B: praecipue. 
3969 B: en renglón figura “nutritur”, pero sobrepuesto aparece la palabra “nititur”. 
3970 B: ipssa. 
3971 B: totius. 
3972 B: fundatur. 
3973 B: haec. 
3974 B: caelestis. 
3975 B: Hierusalem. 
3976 B: vidi. 
3977 B: ciuitatem. 
3978 B: Hierusalem. 
3979 B: caelo. 
3980 B: sponssam. 
3981 B: viro. 
3982 B: haec. 
3983 B: vidit. 
3984 B: caeli. 
3985 B: vocabitur. 
3986 B: sponssus. 
3987 B: reuerentia. 
3988 B: en el renglón aparece “secundum”, pero sobrepuesta figura la palabra “salus”. 
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summopere honorificemus, muneribus ditemus, terrarum donaciones3989 amplificemus, 

omnis3990 genis dignitatis3991 ornemus3992, ut per huius seruicii3993 exibicionem3994 in illa 

celesti3995 possideamus hereditatem3996. Ideo ego Ranimirus rex, gratia Dei 

Aragonensium3997, notum fieri cupimus omnibus nostris fidelibus cunctis que uiris3998 

presentibus3999 et futuris, qualiter pro remedio anime4000 mee4001 et pro salute omni 

animarum4002 christianorum, ad monasterium Christi4003 Iohannis4004 Babtiste4005 et 

omnibus ibidem Deo seruientibus [dedimus]4006 uillas4007 nostras de Sancta Cilia, Gissu, 

Lecueita4008, Berbues, Alastue, Sporret, Ena, Palo4009, Senebue, Betes, Exavierre4010, Sanct 

Urbeç4011 et Portum de Leserin, et Acenarbe cum peitis4012, caloniis, homicidiis, et cum 

omnibus iuribus ad istas4013 regale pertinentibus et pertinere debentibus, cum \h/ominibus 

et feminis4014 in perpetuum, cum suis ecclesiis et decimis et primiciis et oblationibus suis; 

tali tenore stabilimus ut si quis de filiis uel4015 successoribus nostris in supradicto 

monasterio augmentare potuerit, ualeat4016, Amen. 

Si uero4017 quod fieri non credo tante4018 presumpcionis4019 fuerit ut alicam4020 

uiolenciam4021 seu contradiccionis4022 uoluerit4023 inferre, iram Dei Omnipotentis et Sancti 

3989 B: donationibus. 
3990 B: omni. 
3991 B: dignitatibus. 
3992 B: ornemus. 
3993 B: seruitii. 
3994 B: exhibitionem. 
3995 B: caelesti. 
3996 B: haereditatem. 
3997 B: Aragonenssium. 
3998 B: viris. 
3999 B: praesentibus. 
4000 B: animae. 
4001 B: meae. 
4002 B: omnium. 
4003 B: añade “martiris”. 
4004 B: Ioannis. 
4005 B: Babtistae. 
4006 B: aparece sobrepuesta encima de la palabra “villas”. 
4007 B: villas. 
4008 B: Lecueyta. 
4009 B: Puyo. 
4010 B: Exabierre. 
4011 B: Turbez. 
4012 B: peytis. 
4013 B: ius. 
4014 B: faeminis. 
4015 B: vel. 
4016 B: valeat. 
4017 B: vero. 
4018 B: tantae. 
4019 B: praesumptionis. 
4020 B: aliquam. 
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Iohannnis4024 et omnium sanctorum Dei incurrat, et maledicionem4025 perpetuam habeat, et